
AVENIDA CLERISTON ANDRADE, 1353

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSCENTRO

16.256.893/0001-70CNPJ:

BARREIRAS - BA

NOVEMBRO / 2015

CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

Saldo para o mês seguinte...................................... R$

R$ R$TOTAL: TOTAL:1.322.354,89

79.507,78

1.322.354,89

Receita Intra Orçamentária ...................................

Receitas Correntes......................................

R$ 0,00

0,00R$

Receitas de Capital..................................... R$ 0,00

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

Despesa Orçamentária...........................................Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

R$ R$

R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

DÉBITO CRÉDITO

CONTAS RETIFICADORAS.......................... R$

8.616.666,63

8.616.666,63

0,00

7.858.415,94

678.063,16

1.583.345,53

8.536.479,10

0,00

Receita Extra-Orçamentária................................... R$ 1.582.665,78

Receita Intra Orçamentária.................................... R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital......................................

R$

R$

0,00

0,00

0,00

Saldo do Exercício Anterior.................................... R$ Saldo nos Bancos.................................................. R$

R$ R$

Saldo em Caixa..................................................... R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS

ATÉ O MÊS
CRÉDITO

DÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês..............

Depositado neste mês..........

Saldo nesta data..................

R$

R$

R$

R$

R$ R$

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

370.624,26

1.694.449,81

79.507,78

1.403.333,33

79.507,78

DISPONÍVEL

541.020,00 226.565,92 1.773.957,59 1.773.957,59

10.199.332,41 10.199.332,41

0,00

0,00

Suplementares.

Especiais........

Extraordinários.

R$

R$

R$

479.000,00 226.565,92

Alteração QDD R$

0,00

0,00

62.020,00

NO MÊS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

APROVADOS

CARLOS TITO MARQUES CORDEIRO

Presidente

CPF: 717.624.775-72 CPF: 003.129.075-24

1º SECRETÁRIO

GILSON RODRIGUES DE SOUZA

CRC: 015622-O-5

Técnico em Contabilidade

VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

CONTAS RETIFICADORAS R$

370.624,26

783.333,33

783.333,33

0,00

0,00

922.091,27

154.308,50

166.447,34

168.397,30

1.076.399,77


